
Betrieb Ansprechpartner Adresse Telefon Bewerberlink

AA Netconsult GmbH Nico Hilger
Münchener Str. 18-22
64521 Groß-Gerau 06152 7120550 info@aanetconsult.de

EDVup GmbH
Faiez Saleem
Noman Ahmad

Julius-Hatry-Str. 1
68163 Mannheim 0621 30010282 info@edvup.de

ekom21
KGRZ Hessen Celina Gries

Robert-Bosch-Str. 13
64293 Darmstadt -- ausbildung@ekom21.de

Hochschule Darmstadt Lara Scherf
Schöfferstr. 3
64295 Darmstadt 06151 53360136 lara.scherf@h-da.de

nTp Engineering GmbH Sven Weber
Am Prime-Parc 7
65479 Raunheim 06142 7958204 gf@ntp-engineering.de

Oyak Anker Bank GmbH
Personalabteilung Ceren Özsen

Lyoner Straße 9
60528 Frankfurt am Main 069 2992297122 career@oyakankerbank.de

PC-Mentor GmbH Stefan Schwarz
Brunnenweg 7
64331 Weiterstadt 06105 9709030

jobs@pc-mentor.de
pc-mentor.de/karriere

R+V Allgemeine Versicherung AG Marion Katzenmayer
Raiffeisenplatz 1
65189 Wiesbaden 0611 5336608 Marion.Katzenmayer@ruv.de

SOKA-BAU Sabine Rottzoll
Wettiner Str. 7
65189 Wiesbaden 0611 7072660 www.sokabaukarriere.de

Team Kunz GmbH Christina Kunz
Hans-Böckler-Straße 36
65468 Trebur 06147 5799310 c.kunz@team-kunz.com

Transgourmet Deutschland GmbH & 
Co. KG Meline Ulrich

Albert-Einstein-Str. 15
64560 Riedstadt 06158 1801035

Team-Ausbildung@Transgourmet.de
www.transgourmet.de/karriere/praktika-studenten-schueler

Walter KFZ Emin Tuncay
Pallaswiesenstr. 180-182
64293 Darmstadt -- Karriere@Walter-KFZ.de


